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02/10/2017 17 14/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     12.358,08
02/10/2017 8 77/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
02/10/2017 24 279/5 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 5.019,00
02/10/2017 6 578/2 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - VELOSO & CAMPOS SOCIEDADE DE A 1.597,00
02/10/2017 13 636/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 150,00
02/10/2017 13 636/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 150,00
02/10/2017 3 637/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       397,95
02/10/2017 3 637/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       397,95
02/10/2017 13 638/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 322,71
02/10/2017 13 638/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 322,71
03/10/2017 17 188/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - BRUNO DA SILVA FERNANDES 36603 1.300,00
03/10/2017 13 639/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  1.105,00
03/10/2017 13 639/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  1.105,00
03/10/2017 13 640/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 145,00
03/10/2017 13 640/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 145,00
04/10/2017 17 2/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 128,64
04/10/2017 8 11/10 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.114,62
04/10/2017 24 641/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        86,00
04/10/2017 24 641/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        86,00
05/10/2017 8 5/10 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 94,00
05/10/2017 8 597/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - NATANAEL DIAS BOITUVA - ME    310,00
05/10/2017 13 642/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    450,00
05/10/2017 13 642/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    450,00
05/10/2017 17 643/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    100,00
05/10/2017 17 643/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    100,00
05/10/2017 13 644/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 501,75
05/10/2017 13 644/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 501,75
05/10/2017 13 645/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 29,35
05/10/2017 13 645/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 29,35
05/10/2017 5312 100116/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 488,74
05/10/2017 5312 100116/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 488,74
06/10/2017 13 646/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.39  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  370,00
06/10/2017 24 647/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
06/10/2017 24 647/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
06/10/2017 8 648/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 140,00
06/10/2017 8 648/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 140,00
06/10/2017 6 649/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - JOSUE BERALDO MACIEL 252527078 5.000,00
09/10/2017 5 1/10 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 130,26
09/10/2017 6 649/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - JOSUE BERALDO MACIEL 252527078 5.000,00
09/10/2017 13 650/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 180,31
09/10/2017 13 650/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 180,31
09/10/2017 13 651/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 55,97
09/10/2017 13 651/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 55,97
09/10/2017 13 652/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.21  - LINDAMAR F S FURTADO - ME     187,60
09/10/2017 13 652/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.21  - LINDAMAR F S FURTADO - ME     187,60
09/10/2017 17 653/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - R F C SERVIÇOS TECNICOS SLTDA 260,00
09/10/2017 17 653/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - R F C SERVIÇOS TECNICOS SLTDA 260,00
10/10/2017 24 654/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.283,50
10/10/2017 24 654/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.283,50
10/10/2017 7 655/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.068,73
10/10/2017 7 655/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.068,73
10/10/2017 3 656/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  62,00
10/10/2017 3 656/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  62,00
10/10/2017 13 657/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.39  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  350,00
10/10/2017 13 657/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.39  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  350,00
10/10/2017 8 658/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  10,00
10/10/2017 8 658/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  10,00
10/10/2017 8 659/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  20,00
10/10/2017 8 659/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  20,00
10/10/2017 13 660/0 ref.: (646/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.39  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  -370,00
16/10/2017 6 78/9 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 210,00
16/10/2017 13 661/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       448,49
16/10/2017 13 661/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       448,49
16/10/2017 13 662/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 289,00
16/10/2017 13 662/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 289,00
16/10/2017 13 663/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 275,23
16/10/2017 13 663/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 275,23
16/10/2017 24 664/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 331,88
16/10/2017 24 664/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 331,88
17/10/2017 17 300/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 639,37
17/10/2017 25 598/1 01.01.03 01.032 4.4.90.52.42  - MIGUEL & MIGUEL - MARCENARIA L 3.000,00
17/10/2017 10 665/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.33  - SCARCOM COMERCIO DE INFORMATIC 702,70
17/10/2017 17 666/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.19  - IRMAOS PANSERINI LTDA ME      82,49
18/10/2017 10 667/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - CYBELAR COMERCIO E INDUSTRIA L 2.331,00
18/10/2017 10 667/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - CYBELAR COMERCIO E INDUSTRIA L 2.331,00
18/10/2017 8 668/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - NATANAEL DIAS BOITUVA - ME    180,00
18/10/2017 8 668/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - NATANAEL DIAS BOITUVA - ME    180,00
19/10/2017 8 669/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - NATANAEL DIAS BOITUVA - ME    200,00
19/10/2017 8 669/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - NATANAEL DIAS BOITUVA - ME    200,00
23/10/2017 17 633/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.19  - ALVARO MOURO & CIA LTDA - ME  495,00
23/10/2017 17 670/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - TEMPORIM SERVICOS LTDA ME     1.180,00
23/10/2017 13 671/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.09  - DROGARIA GLORIA BOITUVA LTDA M 82,90
23/10/2017 13 671/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.09  - DROGARIA GLORIA BOITUVA LTDA M 82,90
23/10/2017 13 672/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 362,80
23/10/2017 13 672/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 362,80
23/10/2017 17 673/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 400,00
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23/10/2017 17 673/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 400,00
24/10/2017 8 599/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SIDINEY RAIMUNDO CONSTANTINO - 1.400,00
24/10/2017 17 670/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - TEMPORIM SERVICOS LTDA ME     1.180,00
24/10/2017 17 674/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         125,80
24/10/2017 17 674/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         125,80
24/10/2017 13 675/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 778,30
24/10/2017 13 675/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 778,30
24/10/2017 16 676/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 600,00
24/10/2017 16 676/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 600,00
24/10/2017 8 677/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
24/10/2017 8 677/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
24/10/2017 17 678/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 480,00
24/10/2017 17 678/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 480,00
25/10/2017 13 679/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 139,40
25/10/2017 13 679/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 139,40
25/10/2017 5 680/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 5.190,52
25/10/2017 5 680/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 5.190,52
25/10/2017 17 681/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.592,80
25/10/2017 17 681/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.592,80
26/10/2017 17 4/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 2.426,87
26/10/2017 8 33/10 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
26/10/2017 11 348/6 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.649,31
26/10/2017 7 682/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.000,00
26/10/2017 7 682/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.000,00
26/10/2017 1 683/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
26/10/2017 1 683/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
26/10/2017 2 684/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
26/10/2017 2 684/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
26/10/2017 1 685/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.156,85
26/10/2017 1 685/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.156,85
26/10/2017 1 686/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.617,04
26/10/2017 1 686/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.617,04
26/10/2017 1 687/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
26/10/2017 1 687/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
26/10/2017 1 688/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 299,74
26/10/2017 1 688/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 299,74
26/10/2017 2 689/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.747,58
26/10/2017 2 689/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.747,58
26/10/2017 11 690/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 18.674,17
26/10/2017 11 690/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 18.674,17
26/10/2017 11 691/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.808,52
26/10/2017 11 691/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.808,52
26/10/2017 11 692/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 437,28
26/10/2017 11 692/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 437,28
26/10/2017 11 693/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 104,61
26/10/2017 11 693/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 104,61
26/10/2017 11 694/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 284,33
26/10/2017 11 694/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 284,33
26/10/2017 12 695/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.393,19
26/10/2017 12 695/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.393,19
26/10/2017 19 696/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 7.905,45
26/10/2017 19 696/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 7.905,45
26/10/2017 19 697/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
26/10/2017 19 697/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
26/10/2017 19 698/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 395,28
26/10/2017 19 698/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 395,28
26/10/2017 19 699/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.660,15
26/10/2017 19 699/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.660,15
26/10/2017 19 700/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
26/10/2017 19 700/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
26/10/2017 20 701/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
26/10/2017 20 701/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
26/10/2017 7 702/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
26/10/2017 7 702/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
26/10/2017 10 703/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.42  - VIDRAÇARIA JAPAN GLASS LTDA ME 320,00
26/10/2017 13 704/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 41,92
26/10/2017 13 704/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 41,92
27/10/2017 17 3/22 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         216,09
27/10/2017 17 3/23 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         110,25
27/10/2017 16 280/2 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 583,15
27/10/2017 23 289/2 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.986,54
27/10/2017 16 705/0 ref.: (280/1) 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO -600,00
27/10/2017 16 706/0 ref.: (280/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO -16,85
27/10/2017 23 707/0 ref.: (289/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
27/10/2017 23 708/0 ref.: (289/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -13,46
27/10/2017 6 709/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - ROMERO ALMEIDA SOCIEDADE INDIV 45.000,00
27/10/2017 8 710/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - KENTA INFORMATICA S/A         5.778,00
27/10/2017 8 711/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 9.525,00
27/10/2017 5311 100117/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.731,26
27/10/2017 5311 100117/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.731,26
27/10/2017 5312 100118/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.778,15
27/10/2017 5312 100118/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.778,15
27/10/2017 5314 100119/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           3.698,76
27/10/2017 5314 100119/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           3.698,76
27/10/2017 5314 100120/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.901,81
27/10/2017 5314 100120/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.901,81
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:55:27
Despesa Empenhada no Período de 01/10/2017 a 31/10/2017 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

27/10/2017 5317 100121/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 345,76
27/10/2017 5317 100121/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 345,76
27/10/2017 5318 100122/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 3.303,36
27/10/2017 5318 100122/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 3.303,36
27/10/2017 5319 100123/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
27/10/2017 5319 100123/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
27/10/2017 5311 100124/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 112,89
27/10/2017 5311 100124/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 112,89
27/10/2017 5315 100125/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 51,48
27/10/2017 5315 100125/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 51,48
27/10/2017 5411 100126/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.688,55
27/10/2017 5411 100126/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.688,55
30/10/2017 17 712/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - SERGIO MARQUES ELETRO-ELETRONI 535,00
30/10/2017 13 713/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 297,90
30/10/2017 13 713/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 297,90
30/10/2017 6 714/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - ANALISE ECONOMICA CONSULTORIA 3.600,00
31/10/2017 17 14/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     12.358,08
31/10/2017 6 714/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - ANALISE ECONOMICA CONSULTORIA 1.800,00
31/10/2017 13 715/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 608,34
31/10/2017 13 715/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 608,34
31/10/2017 3 716/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.26  - ERIVALDO SEVERO DA SILVA 30825 180,00
31/10/2017 5312 100127/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 474,41
31/10/2017 5312 100127/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 474,41

--------------------------------------------
283.899,27 266.975,35

BOITUVA, 31 de Outubro de 2017

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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